АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

015 г. №

О приеме детей, не достигших возраста 6 лет 6 месяцев в первый класс
муниципальных образовательных организаций муниципального района

«Сретенский район» Забайкальского края, реализующих программу
начального общего образования

В целях обеспечения государственных гарантий прав граждан на получение
общего образования, в соответствии со ст. 67 п.1 Федерального закона №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 №107 «Об
утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения»,
Администрация постановляет:

1. Разрешить руководителям образовательных организаций
муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края,
реализующих программу начального общего образования, зачислить в
первый класс детей, не достигших возраста 6 лет 6 месяцев, согласно
прилагающемуся списку. (Приложение 1).

2. Управлению делами опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте администрации муниципального района
«Сретенский район» Забайкальского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2015 года.

2 - 13-27

Глава МР «Сретенский район»

Забайкальского края

Черенцова Юлия Станиславовна

Приложение 1

Список детей.

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения Образовательная
организация

1. Бессонов Денис Олегович 16.03.2009 г. МОУ «Сретенская
СОШ № 1»

2. Богданова Елизавета Владимировна 22.03.2009 г. МОУ «Сретенская
СОШ № 1»

3. Журавлев Егор Сергеевич 14.04.2009 г. МОУ «Сретенская
СОШ № 1»

4. Кибирева Варвара Николаевна 04.03.2009 г. МОУ «Сретенская
СОШ № 1»

5. Половников Дмитрий Сергеевич 18.04.2009 г. МОУ «Сретенская
СОШ № 1»

6. Пуртова Алина Александровна 26.05.2009 г. МОУ «Ботовская
СОШ»

7. Крюков Артур Сергеевич 10.08.2009 г. МОУ «Ботовская
СОШ»

8. Леонова Анастасия Егоровна 23.06.2009 г. МОУ «Ботовская
СОШ»

9. Аксенов Анатолий Романович 25.04.2009 г. МОУ «Ботовская
СОШ»

10. Судакова Анастасия Ивановна 03.03.2009 г. МОУ
«Нижнекуэнгинская

ООШ»
11. Вандашин Владимир Юрьевич 13.04.2009 г. МОУ «Сретенская

ООШ № 2»
12. Тюньтюков Александр

Александрович
07.03. 2009 г. МОУ «Чикичейская

ООШ»
13. Бодартынов Александр Алексеевич 18.06.2009 г. МОУ «Чикичейская

ООШ»
14. Зимин Сергей Дмитриевич 21.07.2009 г. МОУ «Чикичейская

ООШ»
15. Терещенко Валентина Григорьевна 08.05.2009 МОУ «Кокуйская

СОШ № 2»